

Wszyscy jesteśmy cyborgami



6 listopada 2019, godz. 18:00
ProMedia, al. Wojska Polskiego 2, Szczecin

Zapraszamy na promocję najnowszej książki Michała R. Wiśniewskiego „Wszyscy jesteśmy cyborgami. Jak internet zmienił Polskę”, która będzie miała premierę 30 października w Wydawnictwie Czarne. Prowadzenie: Anna Godzińska. Wstęp wolny.

O książce

Wchodząc w XXI wiek Polska – jak i cały świat – stała się areną cyfrowej rewolucji. Komputery z fantastycznych wizji przeobraziły się w przedmioty codziennego użytku. Bezgłośny światłowód wyparł skrzeczące modemy, a pokolenie MTV, zbiorowy umysł zjednoczony przed telewizorem, ustąpiło przed pokoleniem Neo, cyborgami połączonymi z komputerami – i sobą nawzajem. Miłość, polityka, kultura, media – globalna sieć odmieniła wszystko. Internet stał się „miejscem”, w którym żyjemy,

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

06.11.2019:

»[Miejska Biblioteka Publiczna,
ProMedia w Szczecinie](#)
[Szczecin](#)

bawimy się, Kochamy, walczymy i nienawidzimy.
Czytamy fake newsy, tweetujemy, share'ujemy
kontent, lajkujemy... Stanowimy konglomerat
umysłów, ciał i maszyn.
Wszyscy jesteśmy połączeni. Wszyscy jesteśmy
cyborgami.

O autorze

Michał R. Wiśniewski (ur. 1979) – pisarz, publicysta,
popularyzator japońskiej popkultury i fantastyki.
Nominowany do Nagrody Conrada za debiut roku.
Autor powieści Jetlag (2014), God Hates Poland
(2015) i Hello World (2017) oraz zbioru felietonów
Jeśli zginiesz w grze, zginiesz naprawdę (2014).
Współpracuje z „Gazetą Wyborczą”, „Polityką”,
magazynem „Pixel” i „Dwutygodnikiem”. Publikował
m.in. w „Nowej Fantastyce”, „Tygodniku
Powszechnym”, „Premierach” i „Esensji”. Był
redaktor naczelny magazynu „Kawaii”. Prowadził
blog Pattern Recognition (mrw.blox.pl).

Źródło: <https://www.facebook.com/salonliterackiProMedia/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.